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５ 令和元年度在籍児の状況 

（１）やまびこ園・教室 

クラス別在籍児一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

3 2
   4
 (-1)

1
8

(-1)
2

10
(-1)

3 3 3 6 3 9

1 6 1 1 8 1 9

1 1 2 1 2 3 4 7

1 3 1 1 1 4 3 7

1
(+2)

3
3

（+2）
3

6
（+2）

5 1 2 2 7 3 10

3
(+2)

3 18 9
11
(-1)

5 3 1 2 1
38
(+1)

19
57
(+1)

障害・状態像別一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

(+1) 7 3
4

(-1)
12 3 15

(+1) 8 3 6 2
14
(+1)

5
19
(+1)

1 1 1 1 1 1 3 3 6

1 3 1 1 1 3 4 7

1 1 1 1 2 3

1 1 2 2

1 1 2 1 5 5

3
(+2)

3 18 9
11
(-1)

5 3 1 2 1
38
(+1)

19
57
(+1)

発達遅滞

発達の遅れ

合計

染色体異常

脳性まひ

その他

てんかん

対人関係に弱さのある発達遅滞

対人関係に弱さのある発達の遅れ

1歳児 5歳児0歳児

0歳児 5歳児

合計

おおくじら組

2歳児

ぱんだ組

きりん組

ぞう組

りす組

ぺんぎん組

こくじら組

計

3歳児 4歳児

1歳児 2歳児 3歳児 4歳児

全体
計

全体

  ※ 数字は年度末の最終在籍児数、（ ）内は年度途中の入退園児数 
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（２）わくわく教室 

クラス別在籍児一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
4 2 2 6 2 8

3 1 3 1 6 2 8
5(+1) 2 5(+１) 2 7(+1)

6(+1) 2 1 7（+1) 2 9(+1)

3 1 18（+2） 7 3 24(+2) 8 32(+2)

障害・状態像別一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
7(+1) 3 2 9(+1) 3 12(+1)

1 7(+1) 3 1 9(+1) 3 12(+1)
1 1 1

1 1 1
1 1 1

1 1 1
1 1 1 1 2

てんかん 1 1 1

その他 1 1 1

3 1 18(+2) 7 3 24(+2) 8 32(+2)

いるか組
合計

くじら組

計

ぺんぎん組
らっこ組

3歳児 4歳児0歳児 1歳児 2歳児 5歳児 全体

全体
計

合計

脳性麻痺

対人関係に弱さのある発達遅滞

対人関係に弱さのある発達の遅れ

対人関係の課題
発達遅滞
発達の遅れ
染色体異常

0歳児 1歳児 3歳児 4歳児 5歳児2歳児

（３）のびのび教室 

クラス別在籍児一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
2 6 ２(+1) 8 ２(+1) 10(+1)

4 1 4 1 8 2 10
7(+2) 3 7(+２) 3 10(+2)

6 3 6 3 9

2 17(+2) ６(+1) 10 4 29(+2) 10(+1) 39(+3)

障害・状態像別一覧

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
1 3 3 7 7

1 13(+1) 5(+1) 5 5 19(+1) 10(+1) 28(+2)

1(+1) 1 2(+1)

1 1

てんかん
2 17(+2) 5(+1) 10 5 29(+2)10(+1) 39(+3)

 ※ 数字は年度末の最終在籍児数、（　）内は年度途中の入退園児数

めろん組
合計

もも組

計

りんご組
ぶどう組

3歳児 4歳児0歳児 1歳児 2歳児 5歳児 全体

全体
計

合計

脳性麻痺

対人関係に弱さのある発達遅滞

対人関係に弱さのある発達の遅れ

対人関係の課題
発達遅滞
発達の遅れ
染色体異常

0歳児 1歳児 3歳児 4歳児 5歳児2歳児

 

 


